（様式１号）
　　年　　月　　日

中津川市長　青山　節児　様
住所（法人、団体にあっては所在地）

氏名（法人、団体にあっては名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者名）

中津川市付知川河川敷地施設使用参加申請書

中津川市付知川ミズベリング施設使用者募集要項の規定に基づき、下記のとおり資料を添えて申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　事業の目的・内容

２　占用施設の名称
1 工作物の敷地の用に供する土地　　　　　　　　㎡
2 河川敷地を現状のまま使用する土地　　　　　　　㎡　　合計　　　　　　㎡
３　使用期間
　　　使用契約締結日から２０２６年３月３１日まで
４　提出書類（原本１部コピー8部）
中津川市付知川河川敷地施設使用参加申請書（本様式１）
誓約書（様式２号）
　　　応募者概要説明書（様式３号）
　　　施設使用計画提案書（様式４号）
　　　規約又は定款（写し可）
経営状況を示す資料
（直近３か年の事業報告書、損益計算書、賃借対照表またはこれらに類するもの）
　　　納税証明書（所在地の市町村等が発行した滞納のないことの証明書）
５　連絡先
　　　担当者氏名（ふりがな）　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　）
　　　電話：
　　　FAX：
　　　E-mail：

（様式２号）
誓　約　書
年　　月　　日
中津川市長
住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人その他団体にあっては、事務所所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人その他団体にあっては、法人・団体の名称及び代表者氏名）
　下記事項について誓約します。
　なお、下記事項につき疑義がある場合は、貴市が警察署に照会することについて承諾します。
　また、照会で確認された情報は、今後、私が貴市と行う他の契約等における身分確認に利用することに同意します。
記
　私（当社）は、次のいずれにも該当はありません。
（１） 暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号。以下「暴力団対策法」という。）第２条第２号に規定する暴力団をいう。）
（２）暴力団員（暴力団対策法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。）
（３）役員等が暴力団員であるなど、暴力団がその経営又は運営に実質的に関与している個人又は法人等
（４）役員等が暴力団員であることを知りながら、これを使用し、若しくは雇用している個人又は法人等
（５）役員等がその属する法人等若しくは第三者の不正な利益を図る目的若しくは第三者に損害を加える目的をもって、暴力団若しくは暴力団員を利用している個人又は法人等
（６）役員等が暴力団若しくは暴力団員等に対して資金等を提供し、若しくは便宜を供与するなど、直接的若しくは積極的に暴力団の維持運営に協力し、若しくは関与している個人又は法人等
（７）役員等がその理由を問わず、暴力団又は暴力団員等と社会的に非難されるべき関係を有している個人又は法人等
（８）役員等が、暴力団若しくは暴力団員がその経営又は運営に実質的に関与している者であることを知りながら、下請契約、業務の再委託契約、資材等の購入契約等を締結し、これを利用している個人又は法人等

（注１）「役員等」とは、次に掲げる者をいう。
　ア　法人にあっては、役員及び使用人（支配人、本店長、支店長その他いかなる名称を有する者であるかを問わず、営業所の業務を統括する者（営業所の業務を統括する者の権限を代行し得る地位にある者を含む。）をいう。）
　イ　法人以外の団体にあっては、代表者、理事その他アに掲げる者と同等の責任を有する者
　ウ　個人にあっては、その者及びその使用人（支配人、本店長、支店長その他いかなる名称を有する者であるかを問わず、営業所の業務を統括する者（営業所の業務を統括する者の権限を代行し得る地位にある者を含む。）をいう。）
（注２）「法人等」とは、法人その他の団体をいう。
（注３）「暴力団員等」とは、暴力団員又は暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者をいう。

（様式３号）
　応募者概要説明書
	１　法人又は団体の名称

	２　代表者名

	３　所在地

	４　構成員数（従業員数）

	５　法人又は団体の活動概要

	６　法人又は団体の沿革

※必要に応じて、別紙等を添付して下さい。

（様式４号）
施設使用計画提案書

	事業内容

	企画・事業概要
　事業内容
　出店・営業期間 等

	工作物等配置計画図
　使用面積　等

	緊急時（大雨時、地震、台風等）の対応方針及びその体制

	地域、事業への理解度及び貢献度

	周辺環境への配慮、公共空間の適正管理

	利用者への配慮と安全の確保

※必要に応じて、別紙や図面等を添付して下さい。

（様式５号）

年　　月　　日

中津川市長　青山　節児　様

質　疑　書

[bookmark: _GoBack]応募するに当たり、以下のとおり質問がありますので、回答をお願いします。

	質疑提出者
	所在地

	氏名・名称

	担当者

	電話

	E-mail

	質疑内容

　※質問は簡潔にお願いします。
　※回答書には原文のまま質問を掲載しますので、誤字・脱字等にご注意ください。